INDICAÇÃO 7 74, ÃO LP

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário, INDICA ao Exmo.Prefeito,

Paulo Henrique de Barros Araujo para que junto ao setor competente

tomar providências quanto a melhorias no asfalto na Rua Prof.

Fantini,enfrente EMEI PROF? IONE BELUZZO FOLONI.

Sala das Sessões 17 de Julho de 2017

Luís Ca ts Paula

Vereador

Câmara Municipal
de Barin

  É
o

y